cum istis prelatis, licet dyabolis et suis ordinibus,
desponsatus?

Et quantum ad onus ecclesie, patet ex fide scripture quod Christi religio et suorum est cavere ut venenum sine sint fidelibus onerosi. Nam onus tale impediret ne sermo Christi a suis discipulis acceptetur; unde Christus, licet nunquam acceptaverit corporalem elemosinam nisi a suis domesticis gratis conferentibus sine murmure et retribuit illis spiritualem elemosinam infinitum quodammodo plus valentem, tamen fecit in corporali elemosina duplicitis sui convivii patrie recompensam. A quo edoctus Paulus dicit II Thess. ultimo: *Denunciamus autem vobis fratres ut subtrahatis vos ab omni fratre ambulante inordinate et non secundum tradicionem quam acceperunt a nobis. Ipsi enim scitis quemadmodum oporteat imitari nos, quoniam non inquieti fuimus inter vos neque gratis panem manducarimus ab aliquo sed in labore et fatigacione nocte et die operantes, ne quem restrum gravaremus.*

Ex quo textu patent tria notanda istis privatis ordinibus (si velint attendere), primo quod fratres debent a globo fratrum se abstinere qui hanc regulam apostolicam non observant; quo servato globus istorum apostatarum non foret sic irregulariter congregatus. Et hec racio quare quidam religiosi se abstrahunt a comitiva et communicacione intoxicativa horum fratrum.

Secundo patet ex dicto Apostoli quod fratres non obstante dispensacione papali vel auctoritate sui novi ordinis debent servare in istis regulam quam Apostolus illis donat. Ideo dicit quod oportet in labore et omnino in non gravacione populi apostolos imitari; ideo dicit Apostolus quod sic vixit ut *formam daret sequentibus ad ipsum* in vivendo similiter *imitandum*.

Et tertio patet quod imminentे casu quo ex fratrum copia populus gravaretur, laborarent manibus colendo terram pro suis fructibus preparandam vel alium corporalem laborem quem Spiritus Sanctus eos docuerit exercerent. Sic enim fecit Vas eleccionis, licet non habuit

This text teaches three things:
1. The great body of friars who break this rule should be avoided.

Friars should work as did the Apostles,

and in some cases should labour with their hands.

5. A: *impediret ut.* 8. A: *murmur est.* 10. A: *cum fecit.*
13. E in marg.: *Ociosi fratres.* 17. DE: *manducamus.* 20. E in
marg.: *Tria documenta:* AE in marg.: 1. 25. A: *quidam deest.* 20. et: E: *vel.* 27. AE in marg.: 2. 31. DE: *non deest.* 32. DE: *quod formam.* 34. AE in marg.: 3: ib. A: *patet ex.*

12. II, Thess., III, 6—8. 32. ib. II, 9.